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Spotkanie animacyjne pt.: Diagnoza potrzeb
młodzieży w kontekście realizacji inicjatyw
lokalnych

Do udziału w spotkaniu zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych,
instytucji publicznych, jednostek samorządu terytorialnego oraz grup nieformalnych,
takich jak koło gospodyń wiejskich, klub seniora, klub wolontariusza, którzy
zainteresowani są podejmowaniem inicjatyw lokalnych na rzecz młodzieży.

Celem spotkania jest określenie potrzeb i problemów młodzieży – mieszkańców danego
środowiska lokalnego. Zdefiniowanie problemów społeczności lokalnej jest pierwszym i
najważniejszym krokiem w określaniu celów i kierunków działań. Analiza środowiska
pozwala na wytyczenie ścieżki pracy i zaplanowanie działań projektowych.

Spotkanie ułatwi przedstawicielom organizacji, instytucji i grup nieformalnych
przygotowanie projektu i stworzenie wniosku o dotację. Na spotkaniu będzie możliwa
konsultacja pomysłów i tworzonych projektów.

Będzie to również doskonała okazja do poznania innych podmiotów działających w
danym środowisku lokalnym, zawiązania współpracy lub partnerstwa lokalnego.

Spotkania odbędą się:

- 25 lutego 2013 r. w Potęgowie, godz. 11.00

- 27 lutego 2013 r. w Wicku, godz. 9.00

- 1 marca 2013 r. w Kołczygłowach, godz. 11.00

- 4 marca 2013 r. w Trzebielinie, godz. 9.30
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- 5 marca 2013 r. w Smołdzinie, godz. 9.00

Wszystkim uczestnikom spotkania zapewniamy materiały informacyjne, poczęstunek
(kawa, herbata, ciastka), pomoc w zdefiniowaniu pomysłu na projekt. Udział w
spotkaniu i wszystkie usługi świadczone przez ROEFS w Słupsku są bezpłatne.

Prosimy o potwierdzenie udziału w spotkaniu i przesłanie drogą elektroniczną
odpowiedniego formularza zgłoszeniowego (wraz ze skanem podpisu i pieczątką)
dostępnego w załączniku na adres info_slupsk(at)roefs.pl  lub faxem na numer 59 841
32 61.
na spotkaniach poruszona będzie tematyka tworzenia diagnozy potrzeb młodzieży w
wieku 13-19 lat, zamieszkującej małe miejscowości (do 20 tys. mieszkańców).

Aktualnie trwa nabór wniosków w ramach "Ogólnopolskiego Konkursu Grantowego" w
ramach Programu "Równać Szanse 2013" Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności.

Celem konkursu jest wyrównywanie szans na dobry start w dorosłe życie młodzieży z
terenów wiejskich i małych miast (do 20 000 mieszkańców) poprzez podnoszenie ich
kompetencji i rozwój umiejętności społecznych.

O dotacje do 40 000 zł na działania trwające 15 miesięcy realizowane pomiędzy 1 lipca
2013 r. a 30 listopada 2014 r. (prowadzone ze stałą, minimum 25-osobową grupą
młodzieży w wieku 13-19 lat) mogą ubiegać się organizacje pozarządowe z
miejscowości do 20 tysięcy mieszkańców.

Ogólnopolski Konkurs Grantowy składa się z dwóch etapów. W pierwszym etapie
konkursu wnioskujący przygotowują diagnozy środowiska lokalnego, w drugim (do
którego zakwalifikuje się część wnioskujących) organizacje przygotują projekty. Termin
nadsyłania wniosków w pierwszym etapie konkursu mija 8 marca 2013 roku o godzinie
24.00.

W związku z ogłoszonym konkursem, organizujemy spotkania mające na celu pomoc
Państwu w przygotowaniu się do złożenia wniosku aplikacyjnego.

Serdecznie zapraszamy!
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